PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HOA ANH ĐÀO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 28 tháng 01 năm 2022

BIÊN BẢN
Về việc công khai thực hiện dự toán ngân sách đầu năm 2022

Hôm nay, hồi 9 giờ 30 phút ngày 28 tháng 01 năm 2022

 Tại: Trường Mầm Non Hoa Anh Đào
Đã tiến hành lập biên bản công khai thực hiện dự toán ngân sách đầu năm

2022 bằng hình thức: Niêm yết tại trụ sở cơ quan và đưa lên trang điện tử của
trường tại địa chỉ mnhoaanhdao.dongtrieu.edu.vn
 Thành phần lập biên bản:

01. Bà Nguyễn Thị Thu - Hiệu trưởng
02. Bà Vương Thị Thu Giang - Phó hiệu trưởng
03. Bà Vũ Thị Hiền - Phó hiệu trưởng
04. Bà Nguyễn Thị Tuyết - Chủ tịch công đoàn
05. Bà Nguyễn Thị Thu - Thư ký hội đồng
06. Bà Phạm Thị Phương Mai - Trưởng BTTND
07. Bà Nguyễn Thị Thu - Tổ trưởng tổ chuyên môn nhà trẻ
08. Bà Nguyễn Thị Tâm- Tổ trưởng tổ chuyên môn mẫu giáo
09. Bà Lưu Thị Mùi - Tổ trưởng tổ văn phòng

 Nội dung:
Trường Mầm Non Hoa Anh Đào đã tiến hành niêm yết công khai thực hiện

dự toán ngân sách đầu năm 2022 bằng hình thức: Niêm yết tại trụ sở cơ quan và
đưa lên trang thông tin điện tử của trường

Địa điểm niêm yết:
+ Bảng tin và phòng hội đồng trường Mầm Non Hoa Anh Đào.
+ Địa chỉ trang điện tử: mnhoaanhdao.dongtrieu.edu.vn

 Biên bản lập xong hồi 10giờ 00 phút cùng ngày, những người có liên quan
cùng thống nhất thông qua./.

ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN
Chủ tịch

Nguyễn Thị Tuyết

ĐẠI DIỆN NHÀ TRƯỜNG
Hiệu trưởng

Nguyễn Thị Thu

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HOA ANH ĐÀO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 28 tháng 02 năm 2022

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc công khai thực hiện dự toán ngân sách đầu năm 2022

Hôm nay, hồi 15 giờ 00 phút ngày 28 tháng 02 năm 2022

 Tại: Trường Mầm Non Bình Khê
Đã tiến hành lập biên bản kết thúc công khai thực hiện dự toán ngân sách

đầu năm 2022 bằng hình thức: Niêm yết tại trụ sở cơ quan và đưa lên trang điện tử
của trường tại địa chỉ mnhoaanhdao.dongtrieu.edu.vn
 Thành phần lập biên bản:

01. Bà Nguyễn Thị Thu - Hiệu trưởng
02. Bà Vương Thị Thu Giang - Phó hiệu trưởng
03. Bà Vũ Thị Hiền - Phó hiệu trưởng
04. Bà Nguyễn Thị Tuyết - Chủ tịch công đoàn
05. Bà Nguyễn Thị Thu - Thư ký hội đồng
06. Bà Phạm Thị Phương Mai - Trưởng BTTND
07. Bà Nguyễn Thị Thu - Tổ trưởng tổ chuyên môn nhà trẻ
08. Bà Nguyễn Thị Tâm- Tổ trưởng tổ chuyên môn mẫu giáo
09. Bà Lưu Thị Mùi - Tổ trưởng tổ văn phòng

II-Nội dung:
Sau 30 ngày, kể từ ngày công khai công khai thực hiện dự toán ngân sách

đầu năm 2022 bằng hình thức Niêm yết tại trụ sở nhà trường và trên website nhà
trường. Trường Mầm Non Hoa Anh Đào không nhận được bất kỳ ý kiến tham gia
đóng góp nào, nay tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai.
 - Sau khi kết thúc việc công  khai, các hồ sơ công khai được lưu vào hồ sơ
của nhà trường.
 Biên bản lập xong hồi 15h30’ cùng ngày, đại diện những người có liên quan
cùng thống nhất thông qua./.

ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN
Chủ tịch CĐ

Nguyễn Thị Tuyết

ĐẠI DIỆN NHÀ TRƯỜNG
Hiệu trưởng

Nguyễn Thị Thu

		mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn
	2022-10-20T08:58:27+0700
	Trường Mầm non Hoa Anh Đào

		mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn
	2022-10-20T08:59:33+0700
	Trường Mầm non Hoa Anh Đào

		mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn
	2022-10-20T09:00:02+0700
	Trường Mầm non Hoa Anh Đào

		mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn
	2022-10-20T09:00:28+0700
	Trường Mầm non Hoa Anh Đào